

Basnivå - 07300400122689

Grundläggande

GTIN, T0154	07300400122689
-------------	----------------

Artikelegenskaper

Artikelkategori, T0018	Sandwich Chives (Svenska)
Varumärke, T0143	Wasa
Artikelbeskrivning, T3810	Wasa Sandwich Chives 37g (Svenska)
Produktnamn, T3337	Sandw Chives (Svenska)
Produktklass, T0280	10000165 - Bröd (med lång hållbarhet)

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806	24-08-2023
Tillgänglighetstidpunkt, T4727	02-06-2009

Beställningsinformation

Är artikeln på basnivå?, T4012	true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037	true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038	false
Är artikeln fakturerbar?, T4014	false
Är artikeln beställningsbar?, T0017	false
Artikelnivå, T4010	Basnivå

Ursprung

Tillverkningsland

Tillverkningsland, T0168	Sverige
--------------------------	---------

Importklassificering

Importklassificeringstyp, T3849	Tullstatistiskt HS-nummer - HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_A ND_CODING_SYSTEM
Importklassificering, T3302	19059080

Förpackning

Förpacknings-/kollityp

Är förpackningen returnerbar?, T0277	false
--------------------------------------	-------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp, T0137	WRP - Omslag
Villkor för förpackningsmaterial, T0189	12 - Återvinningsavgift betald

Exponeringsenhet

Är artikeln en exponeringsenhet?, T2207	FALSE
---	-------

Mått

Höjd, T4019	76 (Millimeter)
Bredd, T4017	130 (Millimeter)
Djup, T4018	18 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186	false
Bruttovikt, T4020	38 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082	37 (Gram)

Storleksmått

Förpackningsstorlek, T4360	37g (Svenska)
----------------------------	---------------

Försäljning & Marknadsföring

Marknad

Marknadsbudskap, T3746	Wasa Sandwich Chives är ett gott knäckebröd med fyllning gjord av ost och gräslök. Det är en fräsch knäckemacka med en smak som för tankarna till sommaren. Brödet består av rågknäcke med mycket fullkorn och kostfiber. Våra färdiga knäckebröd med krämig fyllning kommer i smidiga portionsförpackningar som du enkelt kan ta med dig. Avnjut detta mellanmål även om du är på språng. Förpackningen innehåller två halvor av vårt fullkornsknäckebröd med krämig fyllning med smak av gräslök. Wasa Sandwich Chives är 100% klimatkompenserad. (Svenska)
Sökbegrepp E-handel, T4204	knäckebröd,knäcke,was,sandw,chives,gräslök,fullkorn (Svenska)

Jämförspris

Typ av jämförelse, T0145	Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147	37 (Gram)

Skatt

Skattemyndighet, T4033	9SE - GS1 Sweden
Skattetyyp, T0194	VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195	12

Märkning på förpackning

Datum

Format för datummärkning, T3362	dd.mm.yy
---------------------------------	----------

Maskinellt läsbar märkning

Förekomst av streckkodad information, T3747	Alltid
Typ av databärare, T4310	EAN 13

Förvaring & Hantering

Instruktioner

Förvaringsinstruktioner för konsument, T3775	Förvaras torrt och mörkt. (Svenska)
--	-------------------------------------

Temperatur

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796	25 (Celsius)

Hållbarhet

Total hållbarhet, T0167	300
-------------------------	-----

Luftfuktighet

Luftfuktighetsangivelse, T3847	Förvaring och hantering
Maximum luftfuktighet, T0166	50

Innehåll

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensförteckning, T4088	INGREDIENSER: FULLKORNSRÅGMJÖL/FULLKORNSRUGMEL 46%, vegetabiliskt/vegetabilisk fett (raps, shea), RÅGMJÖL/RUGMEL 17%, maltodextrin/maltodekstrin, OSTPULVER/OSTEPULVER 8,9%, jäst/gjær, KÄRNMJÖLKSPULVER/KJERNEMELKPULVER, arom/aroma (MJÖLK/MELK), salt, torkad gräslök/tørket gressløk 0,31 %. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV SESAMFRÖN, SOJABÖNOR OCH LUPIN./KAN INNEHOLDE SPOR AV SESAMFRØ, SOYABØNNER OG LUPIN. (Svenska)
------------------------------	--

Tillagning & servering

Antal portion per förpackning, T4092	2
Minsta antal enheter i förpackningen, T4036	2

Livsmedelsinformation

Allergenspecification

Allergentyp, (T4078, T4079)	Mjölk (Innehåller) Sesamfrön (Kan innehålla) Spannmål som innehåller gluten (Innehåller) Sojabönor (Kan innehålla) Lupin (Kan innehålla)
-----------------------------	--

Näringsinformation

Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per måttenhet

Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenhet, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	1885	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Energi (ENER-)	451	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Protein (PRO-)	10	Gram (GRM)	Ungefär	
Fett (FAT)	21	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	7.5	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	1.13	Gram (GRM)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	49.5	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav sockerarter (SUGAR-)	3	Gram (GRM)	Ungefär	
Fiber (FIBTG)	12	Gram (GRM)	Ungefär	